

XV Mistrzostwa Polski Geodetów w Tenisie Ziemnym, Poznań 3-5 września

Tenis w Poznaniu

ANDRZEJ KONOPLICKI



Debel Geopozu: Mieczysław Gruszecki (na pierwszym planie) i Andrzej Kaźmierczak

Na kortach TS Olimpia w Poznaniu odbyła się kolejna impreza tenisowa zorganizowana przez Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego Geopoz oraz Oddział Wielkopolski Stowarzyszenia Geodetów Polskich. Komitetowi Organizacyjnemu przewodniczył dyrektor ZGiKM – Andrzej Krygier. W mistrzostwach wzięło udział 5 zawodniczek i 41 zawodników z całej Polski.



▲ Otwarcie mistrzostw. Na zdjęciu od lewej: wiceprezydent Poznania Jacek May, dyrektor Geopozu Andrzej Krygier, Mieczysław Gruszecki (tyłem), przewodniczący ZO SGP Waldemar Sztukiewicz

Panie grały systemem każda z każdą, natomiast panowie rozgrywali turniej systemem pucharowym, w dwóch grupach wiekowych: do lat 50 i powyżej oraz – bez względu na wiek – w grach podwójnych. Zwycięzcy w grupach wiekowych rozegrali mecz o tytuł Mistrza Polski Geodetów na rok 1998. Przeprowadzony został również turniej pocieszenia dla zawodników wyeliminowanych w pierwszej rundzie rozgrywek. Całe Mistrzostwa przebiegły pod znakiem pięknej, słonecznej pogody (która stanowiła podstawowy warunek sprawnego przeprowadzenia gier) oraz dobrej organizacji. Otwarcie zawodów uświetnili swą obecnością: wiceprezydent Poznania – Jacek May, dyrektor generalny GUGiK – Tadeusz Kościuk (który równocześnie uczestniczył w turnieju jako zawodnik), geodeta wojewódzki – Roman Wojtynek oraz przewodniczący Zarządu Oddziału Wielkopolskiego SGP – Waldemar Sztukiewicz. Puchar dla zwycięzców w klasyfikacji drużynowej ufundował GGK, a w grach indywidualnych: prezes ZG SGP, prezydent miasta Poznania, geodeta wojewódzki, przewodniczący Zarządu Oddziału Wielkopolskiego SGP oraz dyrektor ZGiKM Geopoz. Prócz tego organizatorzy przy wsparciu sponsorów (Ela Compil Sp. z o.o. z Poznania, Gebr. Wichman Poznań Sp. z o.o., Geosprzęt-Bis z Poznania i CO-GiK, Information & Navigation System Ltd. z Krakowa oraz Instal Poznań S.A.) ufundowali liczne nagrody rzeczowe. Wszystkie nagrody i wyróżnienia zostały wręczone w czasie uroczystej kolacji, która zakończyła mistrzostwa. Dodatkowymi elementami spotkania geodetów-tenisistów w Poznaniu, był pokaz sprzętu geodezyjnego oraz seminarium na temat: „Wczoraj, dziś i jutro katastru w Wielkopolsce”, które odbyło się 4 września. Prelegenci z ZGiKM Geopoz zaprezentowali wizję i dotychczasowe dokonania jednostki samorządowej w dziedzinie tworzenia katastru miejskiego. Uczestnicy XV Mistrzostw Polski Geodetów w Tenisie Ziarnym umówili się na kolejne spotkanie w przyszłym roku w Olsztynie.

Zdjęcia Piotr Płażewski



▲ Uczestnicy turnieju

Wyniki:

Mistrz Polski Geodetów: Jacek Piętka (SGP Gdańsk)

Wicemistrz: Janusz Kwiecień (ATR Bydgoszcz)

Mistrzynie Polski Geodetek: Danuta Jędrzejak (Płock)

Wicemistrzynie: Danuta Potrzebna (WODGiK Sieradz)

III miejsce: Iwona Radzik (SGP Gdańsk)

W grupie mężczyzn do 50 lat:

I miejsce: Jacek Piętka (SGP Gdańsk)

II miejsce: Kazimierz Mertuszka (Wałbrzych)

III miejsce: Bogusław Kniaź (SGP Szczecin)

W grupie mężczyzn powyżej 50 lat:

I miejsce: Janusz Kwiecień (ATR Bydgoszcz)

II miejsce: Mieczysław Gruszecki (Geopoz Poznań)

III miejsce: Mieczysław Kołodziejczyk (IGiK Warszawa)

Mistrzowie Polski w grze podwójnej: Jacek Piętka, Marek Kowalski (SGP Gdańsk)

Wicemistrzowie: Kazimierz Mertuszka (Wałbrzych), Bogumił Koczoł (Gdańsk)

III miejsce: Wiesław Kazaniszyn, Rafał Fryska (Szczecin)

Klasyfikacja drużynowa:

I miejsce – SGP Gdańsk I (I. Radzik, J. Piętka, M. Kowalski) – 127 pkt.

II miejsce – Geopoz Poznań I (M. Gruszecki, A. Kaźmierczak, J. Macyszyn) – 108 pkt.

III miejsce – SGP Szczecin I (W. Kazaniszyn, R. Rachwał, B. Kniaź) – 94,5 pkt.

Zwycięzca Turnieju Pocieszenia: Adam Kleczkowski

Senior Mistrzostw: Jerzy Fellmann

Nagroda za sportową postawę: Janusz Kwiecień

Upominki za 14-krotny udział w Mistrzostwach Polski Geodetów: Mieczysław Gruszecki, Andrzej Kaźmierczak



▲ Mistrzynie Polski Danuta Jędrzejak i senior mistrzostw prof. Jerzy Fellmann